
 

ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.283.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie likwidacji rzeczowych składników majątkowych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019.506 
z późn.zm.), w związku z § 47 Zarządzenia Nr Or.0151-270/2010 Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 30 
czerwca 2010 roku w sprawie ustalenia zasad rachunkowości i gospodarki finansowej w jednostce budżetowej 
Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój zarządzam: 

§ 1 Powołać komisję likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji składników majątkowych nie nadających 
się do dalszej eksploatacji w składzie: 

1) Wioleta Mura-Lukasek  – Przewodniczący Komisji 

2) Barbara Płoska – Członek Komisji 

3) Wiesław Krynicki – Członek Komisji 

§ 2 Do zadań komisji należą: 

1) Czynności kasacyjne polegające na fizycznym zniszczeniu oraz oddaniu do utylizacji składników 
majątkowych znajdujących się w ewidencji ilościowej przedmiotów niskocennych, szczegółowo 
opisanych w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji oraz dowodu LTZ. 

§ 3. 1. Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania. 

2.  Komisja kończy pracę z dniem 30 czerwca 2020 r. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Roman Foksowicz 

I ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr Or-IV.0050.283.2020  
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  
z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

Wykaz przedmiotów niskocennych przeznaczonych do likwidacji 

Lp. Składniki majątkowe – nazwa 
Wartość wynosi 

Numer inwentarzowy Wartość 
początkowa 

Umorzenie Wartość netto 

1. Kalkulator Citizen 355DPIII 378,00 nie dotyczy 378,00 Dz. II poz. 00276 

2. Kalkulator Citizen 355DPIII 378,00 nie dotyczy 378,00 Dz. II poz. 00318 

3. Czajnik Zelmer 90,00 nie dotyczy 90,00 Dz. VI poz. 00041 

4. Czajnik Philips 109,00 nie dotyczy 109,00 Dz. VI poz. 00220 

5. Czajnik Eldom 59,00 nie dotyczy 59,00 Dz. VI poz. 00240 

6. Czajnik Zelmer 89,00 nie dotyczy 89,00 Dz. VI poz. 00280 

7. Czajnik Zelmer 95,00 nie dotyczy 95,00 Dz. VI poz. 00292 

8. Niszczarka Fellowes P-58Cs 311,19 nie dotyczy 311,19 Dz.  III poz. 01087 

9. Grzejnik elektryczny Ravanson 167,00 nie dotyczy 167,00 Dz.  III poz. 00115 

10. Zszywacz Letack SH-260 81,18 nie dotyczy 81,18 Dz.  III poz. 01040 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


